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Land

Korea, Republik
Pakistanl)

Thailand

Australien und Ozeanien
Australienl)
Neuseeland?2)

Europa
Bundesrepublik Deutschland ..........
Deutsche Demokratische

Republik und Berlin (Ost)3)
Belgien
Déanemark
Finnland
Frankreich
Griechenland.
GroRbritannien und Nordirland
Irland
Island
Italien
Jugoslawiend)
Luxemburg
Niederlande
Norwegen...
Osterreich
Polen3)
Portugal
Schweden
Schwei
Spaniel
Tschechoslowakei3)
Tarkei
Ungarn
ZYPEIM i

Afrika
Kenia?)
Marokko
Sambia
Tansania8)
Tunesien

Amerika
Bolivien.
Brasilien
Chile...

El Salvador
Guatemala.
Honduras
Jamaika
Kanada
Kolumbien
Mexiko
Panama
Paraguay
Peru
Uruguay
Venezuela
Vereinigte Staaten

Asien
Indien2).

Japan
Korea, Republi
Pakistanl)

Philippinen
Syrien
Thailand.

Australien und Ozeanien
Australienl)) ...
Neuseeland?)

Produziertes Nationaleinkommen.

*

o
SN NN

Bis 1979 in Preisen von 1977.

Wahrungs-
einheit

Mrd. W
Mrd. pR
Mrd. -P
Mill. syrE
Mrd. R

Mill. $A
Mill. NZ$

DM

bfr
dkr
Fmk
FF
Dr.

Ir£
ikr
Lit
Din
Ifr
hfl
nkr

ZI
Esc
skr
sfr
Pta
KEs
TL.
Ft
ZE

K.Sh.
DH

T.Sh.
tD

Internationale Ubersichten

17.1 Bruttoinlandsprodukt zu Marktpreisen

Basis-
jahr

1980
1959
1972
1980
1972

1979
1980

1980

1980
1980
1980
1980
1970
1970
1980
1980
1980
1970
1972
1980
1980
1980
1976
19825)
1980
1980
1970
1980
1977%)
1980
1980
1980

1976
1969
1977
1966
1980

1970
1970
1977
1966
1975
1962
1958
1966
1974
1971
1975
1970
1970
1982
1973
1978
1968
1975

1970
19732
197516)
1980
1980
1959
1972
1980
1972

1979
1980

Rechnungsjahre, die am 1. 7. des angegebenen Jahres beginnen.
Rechnungsjahre, die am 1.4, des angegebenen Jahres beginnen.

1975

26 408
44,0
68,5

40 003

203,5

105 072
24 548

1979

1980

in konstanten Preisen

38 982

56,4
88,0

47 793

276,9

116 416
24 005

37 830
60,8
92,6

51 799

292,9

120 235
24 464

in konstanten Preisen je Einwohner

20 295

9 067
309 790
64 602
34 975
18 030
42 250
3763

2 356
52 072
1 278 900
13 566
328 330
21 681
56 136
91 429
44 289
101 350
60 018
14 749
387 080
25 291
91 811
57 151

2 082
1423

594
472

3 357
3 045
24 808
3813
15 326
781
391
471
1045
5 006
17 136
10 162
756
154 810
29 094
9 869
5048
7 141

771

58 345
2454

1 688 560
748 520
610
1628
5420

4 930

7 527
7 944

23779

10 699
343 560
73 329
38 299
20 634
49 244
4 178

2 695
65 013
1 461 950
16 793
360 920
23 796
67 209
105 440
48 253
122 040
62 301
15 450
402 230
28 524
99 874
67 243
1149

2 306
1 592
343
649
541

3 505
3578
30 880
4413
17 835
811
445
565
903
5578
19 162
11 511
807
200 130
27 652
11 363
5 319
8 133

793

71 064

2 376
1982 790
1 038 690
693

1871
5676

6 089

7 968
7719

Materielles Bruttoinlandsprodukt (Produziertes Nationaleinkommenzuzigl.Abschreibungen).

24 022

11 176
356 230
73 005
40 284
20 746
49 119
4 075

2 753
68 004
1516180
17 081
365 170
23 815
69 693
108 610
1154 820
127 010
63 189
16 060
405 690
29 236
97 489
67 320
1191

N

223
602
342
648
549

3431
3742
32 743
4 288
18 180
692
449
560
842

5 568
19 409
12 133
891
215 990
27 968
11 962
5 050
8 003

831

76 312
128 760

2 054 570
992 400
725

1925

5 954

6 303

8 119
7 841

1981

40 453
63,5
96,2

57 107

311,3

123 628
25 320

24 017

11 715
351 270
72 355
40 839
20 727
48 510
4015
2791
68 844
516 940
17 196
359150
23 465
70133
108 300
135 040
127 780
62 922
16 192
405120
29 191
99 766
69 253
1215

2221

1 536

» 363
611

565

3 304

3 594
33 973
4 154
18 354
620
440
547
858
5718
120 116
12 755
909
227 630
28 319
12 105
4 886

8 192

858

80 528
29 253

2 118 640
1 044 760
734

1941

6 345

6 554

8 214
8 064

In Preisen vom 1.1. 1977.
Errechnet aus »Kenia Pfund« (1 KE - 20 K.Sh.)

ADbA'tS AN kterkoS  n' - Nur d**

Ab 1980 in Preisen von 1980.

1982

42 687
67,9
99,0

58 957

324,0

122 853
25 310

23 879

12 046
356 410
74 420
41 874
20 984
48 131
4 076

2 781
67 756
505 330
17 154
361 020
23 037
70 196
109 480
126 430
131 320
63 353
15 910
405 680
29 128
103 360
71 223
1262

2172
1 584
342
581
555

2934
3 540
28 679
3769
18 034
570
412
518
847
5405
19 963
12 361
941
218710
27 687
10 894
4777
7 870

1954

80 535
29 092

2 164 070
1 085 350
761

1 950

6 339

6 682

8 040
7 984

1983

46 734
70,8
100,1

58 705
343,0

128 820
26 660

24 251

12 601
355 720
76 133
42 747
21 041
47 990
4211

2 756
63 561
493 750
16 803
371 040
23171
72 559
112 030
132 780
129 880
64 951
15 919
410 960
29 721
104 960
71 862
1 306

-

2 165
1 567
324
572
568

2 640
3 345
28 012
13 667
16 990
549
391
499
851

5 499
19 916
11 419
922
206 030
24 033
10 284
4 387
8 025

890

1471 060
29 311
2217 110
1 169 810
771
1923

6 109

6 934

8 332
8 305

Tanganijika.

1984

50 445
76,6
95,5

57 447

363,6

134 746
27 939

25 033

13 322
360 640
79 076
43 852
21 236
49 010
4277

2 853
64 742
528 260

389 070

23 468
75 155
114 280
138 940
125 790
66 795
16 422
1418 810
30 466
108 800

—

1 364

2 061

309

595

3410
29 287
3771
17 193
540
382
496
844
5742
20 043
11 559
900
1224 660
24 533
10 027
4 220
8 522

904

487 820
28 678
2313 370
1 243100
BOf

1 790
5785

7 213

8 610
8 623



